



## Slangerupgade 44-46 ApS

Torkel Badens Vej 1  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 39873834

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.07.2023

---

**Giovanni Bruno Chimera**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Slangerupgade 44-46 ApS  
Torkel Badens Vej 1  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39873834  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Giovanni Bruno Chimera, Direktør  
Christian Nielsen, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og udeleje investeringsejendomme.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat viser et underskud på -182 tDKK, mod et underskud på -1.571 tDKK i 2021. Resultat vurderes af ledelsens som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>25.748</b>	<b>353.367</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(146.523)	(2.255.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(120.775)</b>	<b>(1.901.633)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(112.156)	(225.008)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(232.931)</b>	<b>(2.126.641)</b>
Skat af årets resultat	2	45.771	555.444
<b>Årets resultat</b>		<b>(187.160)</b>	<b>(1.571.197)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(187.160)	(1.571.197)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(187.160)</b>	<b>(1.571.197)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsejendomme		6.003.477	6.150.000
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>6.003.477</b>	<b>6.150.000</b>
Udskudt skat		18.245	0
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>18.245</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.021.722</b>	<b>6.150.000</b>
Andre tilgodehavender		53.233	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>53.233</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>101.388</b>	<b>48.042</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>154.621</b>	<b>48.042</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.176.343</b>	<b>6.198.042</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.334.110	1.521.270
<b>Egenkapital</b>		<b>1.384.110</b>	<b>1.571.270</b>
Udskudt skat		0	28.450
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>28.450</b>
Bankgæld		3.789.310	0
Deposita		91.206	83.933
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>3.880.516</b>	<b>83.933</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	204.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		104.522	53.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	62.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		477.725	4.238.626
Skyldig skat		0	84.128
Anden gæld		75.470	75.469
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>911.717</b>	<b>4.514.389</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.792.233</b>	<b>4.598.322</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.176.343</b>	<b>6.198.042</b>
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.521.270	1.571.270
Årets resultat	0	(187.160)	(187.160)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.334.110</b>	<b>1.384.110</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	84.521	219.364
Renteomkostninger i øvrigt	27.635	5.644
	<b>112.156</b>	<b>225.008</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	84.128
Ændring af udskudt skat	(46.695)	(639.572)
Regulering vedrørende tidligere år	924	0
	<b>(45.771)</b>	<b>(555.444)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	6.128.680
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.128.680</b>
Dagsværdireguleringer primo	21.320
Årets dagsværdireguleringer	(146.523)
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>(125.203)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.003.477</b>

Selskabet har 10 lejligheder beliggende i Hillerød Øst området.

Selskabet er i juli 2022 handlet mellem uafhængige parter og i denne sammenhæng blev hver enkel ejendom værdiansat til 600.000 DKK.

I forbindelse med regnskabsaflæggelsen har ledelsen valgt at anvende samme forudsætning til fastlæggelsen af dagsværdien pr. balancedagen.

Det er ledelsens vurdering har der ikke er indtruffet begivenheder efter erhvervelsen af selskabet der påvirker værdiansættelsen af de enkelte lejligheder.

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2022 kr.</b>
Bankgæld	204.000	3.789.310	3.993.310
Deposita	0	91.206	0
	<b>204.000</b>	<b>3.880.516</b>	<b>3.993.310</b>

#### 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Chr. Nielsen Ejendomme ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker udgørende 3.993 t.kr., er der givet pant i projektejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.003 t.kr.
